
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 28406-2015 z dnia 2015-02-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin

Obsługa serwisowa rezonansu magnetycznego firmy Siemens typ: Magnetom Avanto sn: 26211 wraz z 

czterema stacjami roboczymi sn: 4031,4032,47635,47637, monitorem czynności pacjenta Medrad Veris SN: 

029016, wstrzykiwaczem automatycznym OPTISTAR...

Termin składania ofert: 2015-02-17 

Numer ogłoszenia: 46460 - 2015; data zamieszczenia: 03.03.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 28406 - 2015 data 09.02.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony, ul. Arkońska 4, 71-455 Szczecin, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 813 90 21, fax. 91 813 9079.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.1).

W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Obsługa serwisowa 

rezonansu magnetycznego firmy Siemens typ: Magnetom Avanto sn: 26211 wraz z czterema stacjami 

roboczymi sn: 4031,4032,47635,47637, monitorem czynności pacjenta Medrad Veris SN: 029016, 

wstrzykiwaczem automatycznym OPTISTAR SN:CI0706D032 w SPWSZ w Szczecinie.

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Obsługa serwisowa 

rezonansu magnetycznego firmy Siemens typ: Magnetom Avanto sn: 26211 wraz z czterema stacjami 

roboczymi sn: 4031,4032,47635,47637w SPWSZ w Szczecinie.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Obsługa 

serwisowa rezonansu magnetycznego firmy Siemens typ: Magnetom Avanto sn: 26211 wraz z 

czterema stacjami roboczymi sn: 4031,4032,47635,47637, monitorem czynności pacjenta Medrad 

Veris SN: 029016, wstrzykiwaczem automatycznym OPTISTAR SN:CI0706D032 w SPWSZ w 

Szczecinie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Obsługa 

serwisowa rezonansu magnetycznego firmy Siemens typ: Magnetom Avanto sn: 26211 wraz z 

czterema stacjami roboczymi sn: 4031,4032,47635,47637 w SPWSZ w Szczecinie. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.5).

Strona 1 z 2

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46460&rok=2015-03-03



W ogłoszeniu jest: INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 

DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: -inne dokumenty 1) wypełniony załącznik nr 1 (opis 

wymagań) 2) oświadczenie o posiadaniu autoryzacji producenta na serwis pogwarancyjny przedmiotu 

zamówienia..

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE 

OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 

WYMAGANIOM W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi 

odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć: -inne dokumenty 1) wypełniony załącznik 

nr 1 (opis wymagań).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.2.1).

W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 1 - Cena - 90; 2 - jakość - 5; 3 - czas reakcji na usunęcie awarii - 5.

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 1 - Cena - 90; 2 - jakość - 5; 3 - czas na usuwanie awarii - 5.

Strona 2 z 2

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46460&rok=2015-03-03


